Municipal Zaragoza Cultural, S.A.U. de acuerdo a las necesidades de suministro. El material 
permanecerá en la empresa del adjudicatario hasta que el licitador solicite su entrega, que deberá 
ser en 24 horas. 

4.- PRESUPUESTO 

El presupuesto máximo asciende a la cantidad de CINCO MIL CIEN EUROS (5.100,--€) (IVA 
excluido), al que adicionando el 21% de IVA (1.071,--) supone un presupuesto total de SEIS MIL 
CIENTO SETENTA Y UN EUROS (6.171,--€) IVA incluido. 

Los licitadores podrán modificar el presupuesto de licitación mejorándolo a la baja. 

Consta en el expediente documento que acredita la existencia de crédito adecuado y suficiente en 
el Presupuesto de la Sociedad Municipal Zaragoza Cultural S.A.U.